
 
 

GÜNEY AMERİKA SEYAHATİ 
(Türk Hava Yolları ile) 

Kolombiya – Peru –Brezilya – Arjantin 
09 – 20 Mart 2020 

 
09 Mart Pazartesi İSTANBUL / BOGOTA              Kolombiya 
THY ile saat 02.10’da Kolombiya’nın başkenti Bogota’ya uçuş. 08.30’da varış. Otelimize 
transfer. Kahvaltı ve bir süre dinlenmenin (odalara yerleşme tur bitiminde olacaktır) 
ardından Panaromik Bogota şehir turumuzda Bolivar Meydanı, Primada Katedrali, 
Parlemento Binası, Adalet Sarayı, Altın Müzesi görülecek yerler arasında. Monstserra 
Tepesi’ne teleferik ile çıkarak şehrin temaşası. Otelimize dönüş ve akşam yemeği. 
 
10 Mart Salı  BOGOTA / CUSCO                                      Peru 
Kahvaltı kumanyalarımızı alarak erken vakitte havalimanına transfer. 06.45’de Orta 
Peru’nun And Dağları’ndaki aynı isimli eyaletinin başkenti Cusco’ya uçuş.  Inka 
Imparatorluğu’nun başkenti olan ve tarihi ve kültürel merkez  olan Cusco’daki şehir 
turumuzda  13. yüzyılda Inkalar tarafından yapılmış Güneş Tapınağı, İspanyollar 
tarafından inşa edilmiş Santo Domingo Manastırı ve şehrin merkezi konumundaki Plaza 
De Armas’ın görülmesi.  Şehrin yükseklerindeki Sacsayhuaman Harabeleri’nin gezilmesi 
ve Cusco’nun temaşası. Şehrin bir miktar dışında And Dağları Kültürel Show 
programının izlenmesi. Akşam yemeği ve otele dönüş. 
 
11 Mart Çarşamba   CUSCO  / KUTSAL VADİ / AQUA CALIENTES           Peru                            
Kahvaltı sonrası Cusco’dan başlayarak Urubamba Nehri boyunca  ilerleyerek yapılan 
Kutsal Vadi turu için hareket. Pisak kasabasının görülmesi. Inkalar tarafından uçurum 
kıyısına yapılmış inanılmaz büyüklükteki yapıları ile ünlü Ollantaytambo kasabasında 
güneşin batışını temaşa.  19.00’DE Perurail lüks treni ile Aqua Calientes kasabasına geliş. 
Akşam yemeği ve otele dönüş. 
 
12 Mart Perşembe    AQUA CALIENTES /MACHUPICCHU/CUSCO                     Peru 
Kahvaltı sonrası küçük otobüsler ile ören yerine kadar geliş ve 1450 yıllarında inşa 
edilen bu insanlık mirası İnka şehrinin gezilmesi. Gezi sonunda Aguas Calientes’te öğle 
yemeği ve tren ile saat 14.55’de Ollontaytambo kasabasına hareket. 16.30’da varış. 
Otobüsümüze geçerek Cusco’ya dönüş.  
 
13 Mart Cuma      CUSCO / LIMA / BUENOS AIRES                      Arjantin 
Kahvaltı sonrası havalimanına transfer. 09.33’de Peru’nun başkenti Lima’ya uçuş. 
11.00’de varış.  12.25’de uçuşumuza devam ile 18.45’de Arjantin’in başkenti ve Sao 
Paulo’dan sonra Güney Amerika’nın ikinci büyük kendi Bueson Aires’e varış. Akşam 
yemeği ve geceleme otelimizde.  
 
14 Mart Cumartesi BUENOS AIRES                                Arjantin 
Kahvaltı sonrası Şehir turumuzda Dikilitaş Meydanı, Colon Tiyatrosu, Mayıs ve San 
Martin Parkları finans merkezleri görülecek yerler arasında. Daha sonra Tango müziği 
ile bütünleşmiş Boca, San Telmo ve Monserrat semtlerinin görülmesi. Şehrin üst gelir 
gruplarının yaşadığı Palermo ve Recoleta ile en modern bölgesi Puerto Medaro’nun 
tanınması.  Öğleden sonra dünyanın en büyük deltalarından Tigre Deltası’nda tekne 
gezisi ve burada adalar üzerindeki yaşamın görülmesi. Akşam yemeği ve otelimize 
transfer.  
 
 
 



 
 
15 Mart Pazar  BUENOS AİRES / İGUAZU                       Brezilya 
Kahvaltıdan sonra Buenos Aires Havalimanı’na transfer. 11.40’da Iguazu şelalelerine 
uçuş.  13.30’da varış. Güney Amerika’nın 3 büyük ülkesinin (Brezilya, Arjantin, 
Paraguay) sınırlarının kesiştiği noktada olan toplam 275 şelaleden oluşan Iguazu 
şelalerinin Arjantin tarafındaki İguazu Milli Parkı’na geliş.  Park girişinde tematik tren ile 
Şeytan Boğazına transfer ve buradaki balkonlardan şelalelerin muhteşem dökülüşünün 
temaşası. Tekrar özel otobüsümüz ile   Arjantin - Brezilya sınırına geliş. Pasaport 
işlemlerinin ardından Brezilya’ya geçiş. Otelimize yerleşme ve akşam yemeği.  
 
16 Mart Pazartesi İGUAZU / RIO DE JANEIRO                       Brezilya 
Kahvaltı otelimize.  İguazu Şelaleleri’nin bu sefer Brezilya tarafındaki Milli Park 
bölgesine geliş ve park içinde yürüyüş parkurundaki gezimiz ile çevrenin tanınması ve 
şelalenin alt kısımlarına inerek yine muhteşem görüntülerin izlenmesi.  Gerekli 
ekipmanların teslim alınması ve zodiak botlar ile nehirde adrenalin dolu bir macera 
safarisinin yaşanması. Bu heyecan dolu turumuzun sonunda öğle yemeği. Çikolata 
fabrikası gezisi.  Havalimanına transfer. 18.35’de Brezilya’nın ikinci büyük şehri Rio De 
Jenario’ya uçuş. 20.30’da varış. Otelimize transfer.  
 
17 Mart Salı  RIO DE JANEIRO          Brezilya 
Kahvaltı sonrası Rio turumuza başlıyoruz. Teleferik ile önce Urca Tepesi’ne oradan da 
yine teleferik ile Şeker tepesine çıkarak Botafago Koyu’nun ve şehrin muhteşem 
manzarasının temaşası.  Maracana Stadyumu gezisi Otelimize otelimize dönüş ve akşam 
yemeği. 
 
18 Mart Çarşamba  RIO DE JANEIRO                                  Brezilya 
Kahvaltının ardından çıkılacak tam gün turumuzda Kahvaltı sonrası çıkacağımız tam gün 
şehir turumuzda dünyaca ünlü Copa Cabana plajları, koloni döneminde inşa edilen 
bölgeler, Candeleria Praca, Travesso Market, Metropolitan Katedrali görülecek yerler 
arasında. 1931’de inşa edilmiş, 625 ton ağırlığında ve 40 m yüksekliğindeki Kurtarıcı İsa 
Heykeli’nin bulunduğu Corcovado Tepesi’ne çıkış ve çevrenin temaşası. Daha sonra şehir 
turumuzda ünlü Maracana Stadyumu (dışarıdan) , Katedral, Şehir Tiyatrosu ve Milli 
Kütüphane’nin görülmesi. Dünyaca ünlü Rio De Janeiro Botanik Bahçesi gezimizde 
Nilüferler, kocaman sekoya ağaçları imparatorluk palmiye ağaçları ve 500’den fazla 
orkide türü ve daha bir çok bitki türü ile çeşmeler ve değişik türde kuşların görülmesi. 
Tijuca yağmur ormanında maymunları ve egzotik kuşları izleyerek yapacağımız 
gezimizde muhteşem bir doğal ortam içinde ayrıca Cascatinha de Taunay Şelalesi ve 
Mayring Şapeli de görülecekler arasında. Otelimize dönüş ve akşam yemeği.  
 
19 Mart Perşembe    RIO DE JANEIRO / SAO PAULO / İSTANBUL                                
Kahvaltı otelimizde. Havalimanına transfer. 13.05’de Brezilya’nın önemli sanayi 
kentlerinden biri ve Güney Amerika’nın ikinci büyük kenti Sao Paulo’ya uçuş. 14.10’da 
varış.  Panaromik şehir turumuzda Ibirapuera Parkı, finans merkezi olan Paulista 
caddesi görülecek yerler arasında.  Akşam yemeği sonrası havalimanına transfer. 
23.55’de THY ile İstanbul’a uçuş.  
 
20 Mart Cuma  İSTANBUL 
18.55’de İstanbul’a varış.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
Fiyatlar (Minimum 16 kişi katılımı ile) 
 
İki kişilik odada kişi başına  4650 Dolar  +  THY uçak bileti   
Tek kişilik oda farkı   1000 Dolar 
 
 
Fiyata dahil olan hizmetler; 
 
Zorunlu seyahat sigortası, 
6 adet Güney Amerika içi uçuş 
4 ve 5 yıldızlı otellerde kahvaltı dahil konaklamalar,  
10 adet akşam yemeği, yemeklerde su, 
Programdaki tüm gezi ve ziyaretler, 
Müze ve ören yerleri giriş ücretleri, 
Gezi tekneleri ücretleri,  
Macchu Piccu tren ücretleri, 
Yerel rehberlik, 
Yurt dışı çıkış harcı 
Figura Tur liderliği hizmetleri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


